График проведения горячих линий в Кадастровой палате Курской области в 2020 году

Кадастровая палата Курской области информирует граждан и кадастровых инженеров, осуществляющих профессиональную деятельность на территории региона, о проведении горячих линий по вопросам ведения Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) в 2020 году.

График проведения горячих линий для граждан 

	Даты проведения
	Время проведения
	Наименование отдела

	29.01.2020
	10.00-12.00
	Юридический отдел

	26.02.2020
	10.00-12.00
	Отдел нормализации баз данных

	25.03.2020
	10.00-12.00
	Отдел обеспечения ведения ЕГРН

	22.04.2020
	10.00-12.00
	Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 2 (вопросы кадастрового учета объектов капитального строительства)

	27.05.2020
	10.00-12.00
	Отдел  обеспечения ведения ЕГРН

	24.06.2020
	10.00-12.00
	Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 1 (вопросы кадастрового учета земельных участков)

	29.07.2020
	10.00-12.00
	Юридический отдел

	26.08.2020
	10.00-12.00
	Отдел нормализации баз данных

	23.09.2020
	10.00-12.00
	Отдел обеспечения ведения ЕГРН

	28.10.2020
	10.00-12.00
	Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 2 (вопросы кадастрового учета объектов капитального строительства)

	25.11.2020
	10.00-12.00
	Отдел обеспечения ведения ЕГРН

	23.12.2020
	10.00-12.00
	Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 1 (вопросы кадастрового учета земельных участков)


График проведения горячих линий для кадастровых инженеров 

	Даты проведения
	Время проведения
	Наименование отдела

	30.01.2020
	14.00-16.00
	Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 1 (вопросы кадастрового учета земельных участков)
Отдел обработки документов и обеспечения учетных действий № 2 (вопросы кадастрового учета объектов капитального строительства)


	27.02.2020
	14.00-16.00
	

	26.03.2020
	14.00-16.00
	

	23.04.2020
	14.00-16.00
	

	28.05.2020
	14.00-16.00
	

	25.06.2020
	14.00-16.00
	

	30.07.2020
	14.00-16.00
	

	27.08.2020
	14.00-16.00
	

	24.09.2020
	14.00-16.00
	

	29.10.2020
	14.00-16.00
	

	26.11.2020
	14.00-16.00
	

	24.12.2020
	14.00-16.00
	



Звонки будут приниматься по телефону: 8 (4712) 72 – 40 – 01. 

Кроме того, информацию о проведении мероприятий можно найти в официальных группах Кадастровой палаты Курской области в социальных сетях ВКонтакте и Одноклассники.

